
UCHWAŁA Nr 356 / 7168 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 8 lutego 2022 r. 

 
w sprawie zrzeczenia się służebności gruntowej  

i wyrażenia zgody na jej wykreślenie. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.),  

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala co następuje: 
 

§ 1 

 
1. Postanawia się zrzec ograniczonego prawa rzeczowego ujawnionego w dziale 

III księgi wieczystej nr RZ1Z/00168510/9 o treści: „prawo służebności 

przechodu, przejazdu i przegonu bydła przez północno-wschodni kraniec przez 

całą długość pgr 1318/2 na rzecz pgr 1318/7 – po przepisaniu z Lwh 768 gm. 

Kat. Staromieście” oraz wyrazić zgodę na jego wykreślenie z działu III ww. 

księgi wieczystej.  

2. Województwo Podkarpackie jest właścicielem w całości nieruchomości 

położonej w Rzeszowie obr. 216 Staromieście stanowiącej działkę ewidencyjną 

462/1 objętej księgą wieczystą nr RZ1Z/00226540/3 wchodzącą w zakres pasa 

drogowego drogi wojewódzkiej nr 882 – ul. Krogulskiego w Rzeszowie, która 

powstała z części pgr 1318/7.  

 

§ 2 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa, Geodezji 

i Gospodarki Mieniem.  

 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

  
 

 

 


